Приказ

По Детскому саду  «Колокольчик» г. Медынь

№ 102 от 31.10.2014 г.

«Об итогах  проведения
выборов Президента
Детского сада
«Колокольчик» г. Медынь»

С целью организации деятельности Детского сада «Колокольчик» г. Медынь по

формированию  гражданско-правового  сознания  воспитанников,  привития  патриотизма,

умения работать в коллективе, а также созданию условий для  развития личности детей,

привлечения  родителей  к  совместному  взаимодействию,  внедрения  инновационных

методов работы с детьми

Приказываю:

1.  Подвести  итоги   выборов  Президента  Детского  сада  «Колокольчик»  г.

Медыни. в старшей и подготовительной группах Детского сада  «Колокольчик» г. Медыни

со следующими результатами по итогам обработки бюллетеней:

 Андриановская Ксюша – 15 голосов;

 Фадеенков Максим – 12 голосов;

 Иващук Кира – 5 голосов;

 Одинокова Марина – 2 голоса.

2.  Президентом  г.  Детского  сада  «Колокольчик».  Медынь  объявить

Андриановскую Ксюшу.

3. Воспитателям Ключниковой Е.И., Копп Л.Р. провести процедуру инаугурации

президента г. Детского сада «Колокольчик». Медынь 10.11.2014 г.

4.  Воспитателям  Ключниковой  Е.И.,  Копп  Л.Р.,  разработать  и  обеспечить

реализацию проекта  по работе  президента  г. Детского сада  «Колокольчик».  Медынь на

2014 – 2015 учебный год.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Детским садом

«Колокольчик» г. Медыни Куманцова О.Я.